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1 Hensikt  
Hensikten med dette dokumentet er å formidle instrukser for hvilke tiltak vi tar for å begrense smitte og holde 

sykefraværet på et nivå som muliggjør normal drift. Dette dokumentet omhandler verftene i Topside & 

Facilities og øvrige lokasjoner der verftene er hovedbedrift. Der kunden er hovedbedrift følger vi deres 

retningslinjer.  

2 Kontaktnummer 
Lokasjon Stord: 

Bedriftshelsetjeneste: +47 53 41 89 01 ved spørsmål knyttet til koronasmitte. Linjen betjenes av 

helsepersonell og er åpen hverdager mellom klokka 07.00-15.00. 

 

Lokasjon Egersund / Sandnessjøen 

Bedriftshelsetjeneste:  +47 992 34 709 Linjen betjenes av helsepersonell og er åpen hverdager mellom 

klokken 07.00-15.00. 

 

Lokasjon Verdal: 

Bedriftshelsetjeneste: +47 91 51 35 41 ved spørsmål knyttet til koronasmitte. Linjen betjenes av 

helsepersonell og er åpen hverdager mellom klokka 07.00-15.00. 

3 Forutsetninger for å kunne opprettholde forsvarlig drift 
Hygiene 

Praktiser god hånd- og hostehygiene 

 

Testing 

Test deg ved symptomer. 

De fleste vil teste positivt rundt symptomstart om de er smittet. I noen tilfeller kan det ta noe lengre tid. Ved 

vedvarende symptomer og negativ selvtest anbefales det at du tar en ny test 2-3 dager senere. 

 

Hold deg hjemme ved sykdom 

Hold deg hjemme ved nyoppståtte luftveissymptomer dersom du føler deg syk. Bli hjemme til formen er god, 

og du har vært feberfri i 24 timer. Milde rest-symptomer som rennende nese, snørr, heshet og noe hoste er 

greit. 

Kontakt BHT om du er i tvil. 

 

Ved positiv test 

Du bør holde deg hjemme i 4 døgn fra symptomstart, eller fra dagen med positiv test om du ikke har 

symptomer. I tillegg bør du ha vært feberfri i 24 timer før du går på jobb igjen dersom du har symptomer. 

Ved positiv selvtest bør du registrere dette i kommunens smittesporingssystem. 

 

Avstand og sosial kontakt 

Hold avstand til andre hvis du har nyoppståtte luftveissymptomer. Respekter at andre kan ha behov for å 

bruke munnbind og holde avstand. 

 

  



Management System Document | Arbeidsinstruks 

Doc no.: 01-W-HES100N  Rev.: 33 Page 3 of 4 

Internal © 2020 Aker Solutions. No part of this document or the information it contains may be reproduced or transmitted in any form or 

by any means without the permission of Aker Solutions. This document is no longer controlled once downloaded. 
 

Risikogrupper 

Personer i risikogrupper er stort sett godt beskyttet mot alvorlig sykdom hvis man følger råd om å vaksinere 

seg, slik at man kan leve som andre og følge de samme smittevernrådene som andre. 

Rådfør deg med din egen lege om risiko og nødvendigheten av skjerming i perioder med mye smitte. 

4 Varsling av smittetilfeller i Aker Solutions 
Personer som tester positivt på covid-19 ved selvtest eller på en teststasjon skal umiddelbart varsle dette iht. 

følgende instrukser. Varsling gjelder dersom man har vært på jobb siste 48t før symptomene oppsto. 

 

Lokal HSSE leder varsler videre antall tilfeller til corporate. 

 

EGERSUND/SANDESSJØEN: 

 

1) Personer som tester positivt for covid-19 skal varsle dette til sin leder*  

2) Leder varsler BHT, tlf: 992 34 709 

3) BHT varsler verftsledelsen samt aktuelt prosjekt 

 

* Dersom en smittet ikke får tak i sin leder varsles neste ledd. 

 

STORD: 

 

1) Personer som tester positivt for covid-19 skal varsle dette til sin leder*  

2) Leder varsler videre til hovedvakt, tlf.: 950 83 792, samt videre i linja i sitt prosjekt ev. basis. 

3) Hovedvakt varsler covid-19 teamet (tlf. 412 40 160 / stord.covid19@akersolutions.com)  

4) Covid-19 teamet varsler verftsledelsen samt aktuelt prosjekt  

 

* Dersom en smittet ikke får tak i sin leder varsles vakta direkte. 

 

VERDAL: 

 

1) Personer som tester positivt for covid-19 skal varsle dette til sin leder*  

2) Leder varsler ledelsesvakt 400 01 152 

3) Ledelsesvakt varsler verftsledelsen samt aktuelt prosjekt  

 

* Dersom en smittet ikke får tak i sin leder varsles neste ledd 

5 Hjemmekontor  
Hjemmekontor kan benyttes innenfor rammene gitt sentralt i Aker Solutions når det ikke er til hinder for 

jobbutførelsen. Det må i så fall avtales med linjeleder i prosjekt for prosjektpersonell, og med 

personalansvarlig for basispersonell.  

mailto:stord.covid19@akersolutions.com
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6 Sykdom i leir 
Personer som er syke i leir med smittsomme sykdommer (i.e. covid-19, influensa, oppkast o.l.) skal holde 

seg på rommet til formen er god, og man har vært feberfri i 24 timer. Man skal da melde fra til resepsjon som 

skal besørge matservering på rommet. For personer som er bekreftet smittet med covid-19, se kap. 3. 

7 Internasjonale reiser utenfor EU/Schengen/UK 
Internasjonale reiser utenfor EU/Schengen/UK skal godkjennes av SVP HSSE Craig Wiggins 

(craig.wiggins@akersolutions.com)  

 

mailto:craig.wiggins@akersolutions.com

